
Lévis
Silver Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 4)  - Artistic

Véronique Verville 17.120.00 17.12 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Verdun,LC
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 3.00 2.75 2.75 5.50 5.00 - - - - 2.75 5.64Composition - -
1.67 3.25 3.00 2.50 6.00 4.75 - - - - 3.25 5.95Présentation - -
1.67 2.75 3.00 2.75 5.75 4.50 - - - - 3.00 5.53Habiletés de patinage - -

17.12

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 22:36:51

 



Lévis
Silver Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 4)  - Artistic

Amélia Leclerc 15.450.00 15.45 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Axel St-Joseph,CACH
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 2.75 3.00 2.75 4.00 3.50 - - - - 2.75 5.01Composition - -
1.67 2.75 3.50 2.25 5.00 3.25 - - - - 3.25 5.33Présentation - -
1.67 3.00 3.25 2.75 5.25 3.25 - - - - 2.50 5.11Habiletés de patinage - -

15.45

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 22:36:51

 



Lévis
Silver Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 4)  - Artistic

Laurie Robinson 14.530.00 14.53 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Matane,EQ
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 3.25 2.75 1.75 4.00 3.25 - - - - 2.50 4.91Composition - -
1.67 3.50 2.75 2.00 4.25 3.50 - - - - 2.75 5.23Présentation - -
1.67 2.75 2.50 2.00 2.75 3.00 - - - - 2.50 4.39Habiletés de patinage - -

14.53

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 22:36:51

 



Lévis
Silver Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 4)  - Artistic

Caroline Talbot 13.770.00 13.77 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Les Carrousels de,CACH
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 2.50 2.25 2.25 3.25 3.25 - - - - 3.00 4.59Composition - -
1.67 2.75 2.50 2.00 3.00 3.00 - - - - 2.75 4.59Présentation - -
1.67 2.75 2.50 2.25 3.50 3.25 - - - - 2.50 4.59Habiletés de patinage - -

13.77

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 22:36:51

 



Lévis
Silver Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 4)  - Artistic

Claudia Hébert 12.450.00 12.95 0.00 0.50

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Lévis,CACH
Rang

5
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 2.50 2.25 2.50 3.25 3.00 - - - - 2.50 4.39Composition - -
1.67 2.25 2.00 2.75 3.00 2.50 - - - - 2.75 4.28Présentation - -
1.67 2.25 2.00 3.00 3.00 2.75 - - - - 2.25 4.28Habiletés de patinage - -

12.95

0.501 Chute(s) Costume/Acc facteur (0.5)

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 22:36:51

 



Lévis
Silver Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 4)  - Artistic

Elisa Scavella 12.220.00 12.22 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Laval,LV
Rang

6
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 2.25 2.00 2.25 5.00 3.50 - - - - 1.75 4.18Composition - -
1.67 2.00 2.00 2.50 5.50 3.25 - - - - 2.00 4.07Présentation - -
1.67 2.25 1.75 2.00 5.00 3.00 - - - - 2.25 3.97Habiletés de patinage - -

12.22

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 22:36:51

 


